
 
1

TILIA škola přírodního léčení 

vás srdečně zve na cyklus setkávání a seznámení se  
se šamanskou prací a medicínským kruhem 

s průvodkyní života Jane H. 

Jane H. - umělkyně a průvodkyně, která prošla vlastní cestou transformace a nyní 
pomáhá ostatním nacházet harmonii skrze medicínské kruhy či energeticky aktivní 
obrazy. Bolestné ztráty jí dovedly až na samou hranu propasti, kdy se musela 
rozhodnout. Smrt nebo život. Zvolila život a skrze šamanskou cestu uzdravení, svůj 
život zase obrátila do plusu - života v lásce, radosti a tvoření vlastní cesty svobody. 

Učila se od šamanů a jejich medicíny, nebrání se ani novodobým technikám osobního 
rozvoje a na plno využívá svých léčitelských schopností a rozšířeného vnímání. Spolu s 
jejími bohatými životními zkušenostmi, kterými prošla a 15tileté terapeutické praxe, 

tak dává dohromady velice účinný mix pro potřeby individuálních terapií či 
skupinového léčení. 

Více o její práci, zkušenostech a jí samotné si můžete přečíst zde: www.janeh.com 
 

Ať už jste na cestě poznání sami sebe 
nebo poznání své duchovní cesty 

nebo řešíte konkrétní situaci či trable ve svém životě… 

 



 
2

Toto je skvělá příležitost pro: 

=> seznámení s touto medicínou v podání Jane 

=> zároveň si v sobě a ve svém životě něco vyřešit nebo 
alespoň udělat další kroky 
 

Medicínský kruh jsme rozdělily do několika částí. 

 
Každé setkání je zaměřené na vědomou práci s určitou částí kruhu, ale vždy je 
postaven celý kruh, takže dle potřeby Jane pracuje i s aktuálním potřebným 

přesahem. 

Vždy se jedná o aktivní setkání, kde probíhá léčení - harmonizace - energetizace - 
očista od negativních energií, programů, myšlení, nastavení a přesvědčení, které už 
neslouží, aha efektů a uvědomění, ale hlavně...OTEVŘENÍ SE PRAVDĚ... k tomu jsou 

zde i tito průvodci s jasným záměrem. 
 

Pomoci vám. 
Podpořit vás. 

Naučit vás. 
 

Upozornit vás nebo na něco důležitého ve vašem životě navést,  

aby vám bylo fajn. 

Šetříte tak spoustu času hledáním a řešením problému. 

 

Samozřejmě je už jenom na vás k čemu dáte svolení a čemu se otevřete... 
 

1. část 
SETKÁNÍ S DUCHEM ORLA 



 
3

 

nenechte si  ujít!!! 

Termín: 17. října 2025, 16:30 – 19 hodin 
Místo konání: Budivojova 7, Č. Budějovice 

Cena: 650,- Kč 
 

To je vždy silný zážitek. Síla Orla je v nadhledu a detailu zároveň. V jeho čisté mysli 
a jasném vidění. 

V samotném Bytí tady a teď a zpřetrhání pout nepravd, lží a iluzí, ve kterých si 
žijete. 

Orel vás učí vidět v širších souvislostech. Pomáhá vám změnit úhel pohledu, uvolnit 
stagnující myšlení a postoje. Pomůže vám utřídit si v sobě, co potřebujete 

a nasměrovat vás, kam potřebujete. 

VÍCE INFO ZDE: https://ianeh.com/duch-orla/ 

šamanská práce - léčení s Duchem Orla - setkání s Matkou Zemí i Nejvyšším Světlem 
- propojení - nadhled – řešení 

 
 

2. část 
OHEŇ. VODA. VZDUCH. ZEMĚ. 

Živly uvnitř nás, živly kolem nás 

Termín: pracovní den dle domluvy skupiny, 16:30 – 19 hodin 
Místo konání: Budivojova 7, Č. Budějovice 

Cena: 650,- Kč 



 
4

 

Pojďte poznat jejich sílu i jemnost, nechat se jimi léčit, očišťovat a harmonizovat. 
Společně obnovíme ztracenou rovnováhu ve vašem energetickém poli. 

Očistná síla Ohně vymete a prosvítí všechna temná zákoutí a pavučiny ve vaší 
mysli i těle. Spálí negativní energie a uvolní vás z pout minulosti. 

Síla Vody vyplaví usazené emoce, skrze slzy odplaví bolest, smutek a další trápení. 
Pohladí vás svou čistotou a obnovou. 

Vzduch a síla větru rozvíří stojaté vody ve vašem myšlení, zatvrzelé postoje a 
nepochopení. Občerství vás novými nápady a klidnou myslí. 

Živel Země vás nakonec vyživí a posílí svojí zemitou silou, sejme z vás tíhu a pěkně 
vás ukotví. 

Matka Země vše zarámuje a ukáže vám svou podporu, hojnost, ale i sílu a výživu a 
potřebné uzemnění. 

V bezpečném prostoru šamanského kruhu, za zvuku bubnu a průvodců ze světelných 
úrovní, zažijete hluboké spojení s živly i sebou samými. Přijďte objevit moudrost, 
kterou v sobě tyto prastaré síly nesou a které jsou i nedílnou součástí současnosti i 

vás samotných. 
 

aktivní práce se živly - očista, léčení, harmonizace - uvědomění potřebného - 
uvolnění - celková energetizace - uzemnění + práce s Matkou Zemí 

 
Na prvním setkání budou společně s účastníky  

domluveny konkrétní termíny 
následujících lekcí: 

 

 
 



 
5

* * 

* * 

Naprostý základ pro vaši práci na sobě a udrženísi pohody v sobě i v životě. 

3. část 
SETKÁNÍ S NEJVYSŠÍM SVĚTLEM 

 
Termín: pracovní den dle domluvy skupiny, 16:30 - 19hodin 

Místo konání: Budivojova 7, Č. Budějovice 
Cena: 650,- Kč 

 
Pro vaši: 

HARMONIZACI - OČISTU - POSÍLENÍ 
OZDRAVENÍ - UVOLNĚNÍ - PROBUZENÍ - POVZBUZENÍ 

celého vašeho fyzického těla - mysli - emočního těla - duchovního těla a duše, 
vaší vnitřní síly, moudrosti a klidu. 

 
Ozdravné a harmonizační setkání pro vaše zdraví fyzického těla i psychiky. 

Pro projasnění vaší aktuální situace či vašeho tématu. 
 

Co všechno vám může přinést živé setkání - léčení Nejvyšším Světlem? 
Čtěte zde: https://ianeh.com/seminar-setkani-s-neivvssim-svetlem/ 

■ aktivní práce s Nejvyšším Světlem – celková harmonizace a očista 

■ energetizace a ozdravení jednotlivých orgánů a systémů v těle, jednotlivých těl _    

     práce se Světlem pro konkrétní téma klienta 

■ podpora nějakého záměru klienta 
■ vše se odvíjí od potřeb skupiny lidí, které se sejde 



 
6

 
4. část 

JAGUÁR - KOLIBŘÍK - HAD - OREL - MEDVĚD 
setkání se zvířaty medicínského kruhu 

 

 

Termín:  sobota dle domluvy skupiny, 10 – 15 hodin 
Místo konání: Budivojova 7, Č. Budějovice 

Cena: 1.800,- Kč 

Medicína zvířat léčivého kruhu je velká pomoc i zážitek v jednom. Dodají vám sílu, 
vytáhnou problém, ukáží, co potřebujete a vše se odehrává doslova v mžiku. 

Kolibřík rozvibruje váš srdeční rytmus a vnese větší lehkost. Medvěd vás uvolní z 
pout minulosti a dodá rozvahu a sílu konat a měnit. Jaguár probouzí moudrost 
vašeho nitra a provede vás tím, kam se vám nechce. Orel vás navede do pravdy 
a nadhledu. Zároveň vás propojí s Velkým Duchem. Had podpoří vaší vnitřní sílu 
a potenciál. A navede na péči a ozdravení těla. ..a mnohem, mnohem více. 

VÍCE INFO ZDE: https://ianeh.com/medicina-zvirat/ 

šamanská práce - léčení s duchy /archetypy zvířat - setkání s Matkou Zemí 
i Nejvyšším Světlem - propojení - nadhled - řešení 

 
5. část 

SETKÁNÍ S NAŠÍM STRACHEM 

úžasné setkání a nová 

zkušenost!!! 

 



 
7

 

 
Termín:  sobota dle domluvy skupiny, 10 – 18 hodin 

Místo konání: Budivojova 7, Č. Budějovice 
Cena: 2.500,- Kč 

Je nyní ve vašem životě STRACH, OBAVA ČI POCHYBNOST, 
která s vámi cloumá tak moc, že vás omezuje nebo nevíte, jak s ní naložit? 

Máte pocit zmatku, roztříštěnosti, 

neschopnosti se rozhodnout či být aktivní tam, kde chcete něco změnit? 

Je ve vašem slovníku častá odpověď: „Nevím"? 

Máte pocit těžkého těla, zhoršené trávení, tlak v oblasti žaludku, 

tenzi ve fyzickém těle? 

 
Pak tento den je právě pro vás! 

Příčinou může být strach, ten vědomý i ten, který si ani neuvědomujete. 
Ano, je možné to změnit!!! 

Život začíná tam, kde končí strach. 
Přestaňte se bát svého strachu a seznamte se s ním. 

Strach je přirozenou součástí našeho života. Byl, je a vždy bude...můžete se s ním 
naučit pracovat, může vám být dobrým rádcem, můžete se s ním také rozloučit 

a žít svobodně, radostně a ve větší lehkosti. 
 

VÍCE INFO ZDE: https://ianeh.com/uz-se-neboiim/ 
 

šamanská práce - medicínský kruh - koučink - setkání s Matkou Zemí i Nejvyšším 
Světlem - propojení - nadhled - uvolnění strachu - práce se strachem - různé 

techniky 



 
8

6. část 

JEDNODENNÍ ČI VÍKENDOVÉ LÉČENÍ 
 

 

 
Termín:  sobota dle domluvy skupiny, 9 – 16/17 hodin 

Místo konání: Budivojova 7, Č. Budějovice 
Cena: 2.500,- Kč nebo 4.500,- Kč zvýhodněná za víkend 

 

Jdeme více do hloubky. Téma si určují účastníci skupiny např. „Vnitřní síla" nebo „Síla 
ženy" a k tomu jednotlivá podtémata - kroky např. co blokuje mou vnitřní sílu? Kde mi 
chybí odvaha a důvěra v sebe? Kde mám jaká omezení? Co mi vyjeví jednotlivá těla k 
tomuto tématu apod. nebo si každý přijde se svým vlastním tématem. Vše dohodou. 

Dá se propojit i s intuitivní kresbou pro uvolněnější práci i relax či dobití baterek 
barvami. 

 

Přihlášení: Eva Trávníčková, 

 tel.: 731 508 918, e-mail: skolaleceni@seznam.cz 

www.skolaprirodniholeceni.cz 


